
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 3/2015 45,855,732

03-02-15 DTHa CMTX 500,000 46,355,732
03-05-15 NguyenThiDieuHuyen CMTX 700,000 47,055,732
03-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 47,025,732
03-08-15 Mua gạo 10kg 110,000 46,915,732
03-08-15 Mua muối 10,000 46,905,732
03-08-15 Mua rau củ 103,000 46,802,732
03-08-15 Mua thịt 2,5kg 250,000 46,552,732
03-08-15 Đổi gaz 320,000 46,232,732
03-08-15 Mua quà Tết tặng bà chủ nhà 400,000 45,832,732

15-03-2015 Xích lô chở cháo 30,000 45,802,732
15-03-2015 Mua thịt 2,5kg 250,000 45,552,732
15-03-2015 Mua rau củ 140,000 45,412,732
22-03-2015 Mua rau củ 127,000 45,285,732
22-03-2015 Xích lô chở cháo 30,000 45,255,732
22-03-2015 Mua dầu ăn + hạt nêm 93,000 45,162,732
22-03-2015 Mua bao tay+ muối + tiêu 38,000 45,124,732
22-03-2015 Mua thịt 2,5kg 250,000 44,874,732
29-03-2015 Mua rau củ 125,000 44,749,732
29-03-2015 Mua gạo 10kg 115,000 44,634,732
29-03-2015 Mua thịt 2,5kg 250,000 44,384,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 03/2015

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN



29-03-2015 Mua tiêu 20,000 44,364,732
29-03-2015 Xích lô chở cháo 30,000 44,334,732

1,200,000 0 2,721,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 3/2015 44,334,732


